
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 20:40 1 2246 1 0 28 19

Т2 58:09 3 2259 3 2 0 29 19

Т3 11 2256 3 2 1 29 20

19 2460 3 3 1 29 21

Досу. 5 6 2241 9 3 2 29 22

Реал. 5 22 2244 4 2 30 22

5 2247 4 3 31 22

9 2238 1 6 53:16 5 3 32 22

14 2245 6 6 3 32 23

17 2253 2 6 4 33 23

15 2243 6 15 7 4 33 24

12 2261 7 5 34 24

16 2237 8 5 34 25

18 2255 15 9 5 34 26

7 2426 10 5 35 26

11 5 36 26

А 2235 12 5 36 27

Б 13 5 37 27

Ц 13 6 37 28

Д 343 13 7 37 29

7 Мин 4 6 25 27 45 13 8 38 29

М Игр 18 18 18 18 14 14 8 38 30

Вре. 14 9 39 30

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 13:53 1 2004 14 11

Т2 42:07 4 2001 2 14 12

Т3 5 2018 3 14 13

6 2002 3 4 15 13

Досу. 8 2017 1 13 15 14

Реал. 9 2005 1 16 14

10 2019 16 15

13 2014 17 15

17 2015 2 18 15

19 2020 2 19 15

22 2007 20 15

24 2009 1 21 15

27 2003 1 21 16

28 2021 4 22 16

55 2006 4 23 16

77 2016 6 6 46:05 23 17

А 2076 23 18

Б 24 18

Ц 24 19

Д 25 19

7 Мин 26 19

М Игр 27 19

ЕМИР РАМАДАНИ

СЕДАТ РАМАДАНИ

ИБРАИМ ЦАФЕРОВСКИ

ОРХАН ЕМИНИ

ДЕЈАН ТРАЈАНОВСКИ

1,1,1

1,1,1,1

Играч бр.

Судија А

1

1

1,1

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

АНДРЕЈ МИЦАНОВСКИ 1,1

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН  ПРВА МАШКА ЛИГА 

39

1

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес

ИРФАН ИСМАИЛИ

7 M

ЉУЉЗИМ ИСМАИЛИ

1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,

1,1,1,1

Голови

АНДРЕЈ ПЕТКОВСКИ

1,1

Екипна казна

МУХАМЕД ТАЧИ

Забелешка

АЛИЈА АМЗОСКИ

МИЛОШ СТОШИЌ

СТЕФАН АТАНАСОВСКИ

ИРФАН ИСМАИЛИ

МАРИО ГИЧЕВ

ЈАГОШ БРАУНОВИЌ

ХРИСТИЈАН ГЈОРШОСКИ

РК РИНИА М

Боја на дрес

30

1

ТОМЧЕ СТОЈАНОВСКИ

ЗОРАН ПЕТКОВСКИ

Дежурен лекар

СТЕФАН КРСТЕВСКИ 1,1,1

МАРКО МИШЕВСКИ

1,1,1

АФЕТ СЕЈДИ

ЦРВЕНИ

НИКОЛА ДИМИТРОВ

ДАМЈАН ТРАЈКОВСКИ

Полувреме

20 15

Краен Резултат

39

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 500

1,1,1,1,1,1

ФЕТА СУЛЕЈМАНИ

РК ВАРДАР 2

30

1,1,1

ЦРНИ

СКОПЈЕ

Голови

1,1,1

Играч бр.Екипна казнаЕКИПА А

Тајм аут

ЦЕВАИР АРИФИ

АХМЕДЈАСИН ИСМАИЛИ

ЕКИПА Б

БАСРИ ЛАТИФИ

ШЕНОЛ МЕМЕД 

1

БОРЈАН СТОЈАНОВСКИ

СТЕФАН ЧАКАЛИЌ

ФИЛИП ДАМЧЕСКИ

Натпревар

ФИЛИП АНГЕЛКОВИЌ

7 M

04.05.2017

ЕКИПА А

Време: Место:

1,1,1,1,1,1

1,1,1,1,1,1

НИКОЛА СТОИЛЕВСКИ

Сала: ОУ 7-МИ МАРТ21:15

СКОПЈЕ

1,1,1,1

ВУКАШИНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

1,1

ЌАЗИМ ГАШИ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



КонтролорУВЕЈС РАМАДАНИ

Судија Б

КОСТЕНЧЕВ СТЕВОМерач на време

МЕМЕД МЕМЕДИЗаписничар

СКОПЈЕ

ТРАЈКОВСКИ МИРКО СКОПЈЕ


